Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador nº 02 ao Edital nº 055/2021 - Habilitação dos Núcleos de Educação a Distância (NEaDs) nos
Campi

A Diretora do Centro de Referência em Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público este Edital Retificador ao Edital nº
055/2021, para nele fazer constar que:

Onde se lê:

11. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 28/05/2021

Prazo para impugnação do Edital 31/05/2021

Prazo para inscrições 01/06 a 20/06/2021

Resultado preliminar da análise dos projetos 25/06/2021

Prazo para interposição de recurso 25 a 28/06/2021

Divulgação do Resultado Final 30/06/2021

Período de execução dos projetos 01/07/2021 a 31/03/2022

Entrega do Relatório Final e da Prestação de
Contas

30/04/2022

Leia-se:

11. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 28/05/2021

Prazo para impugnação do Edital 31/05/2021

Prazo para inscrições 01/06 a 27/06/2021

Resultado preliminar da análise dos projetos 02/07/2021

Prazo para interposição de recurso 02 a 05/07/2021

Divulgação do Resultado Final 07/07/2021

Período de execução dos projetos 08/07/2021 a 31/03/2022

Entrega do Relatório Final e da Prestação de
Contas

30/04/2022

Cuiabá, 18 de junho de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Mendes Medeiros Taques , DIRETOR - CD0004 - RTR-CREaD, em 18/06/2021 12:49:21.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 18/06/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

196936
949d3522de

	Documento assinado eletronicamente por: